SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

1
EDITAL Nº 020/2023-PRAE/UFRR, disponível em prae.ufrr.br

EDITAL N° 020/2023 – PRAE/UFRR

Boa Vista/RR, 17 de março de 2023.

O Pró-reitor de Assuntos Estudantis e Extensão da Universidade Federal de

Roraima (UFRR), no uso de suas atribuições legais, fundamentado pela

Resolução 05/2017-CUni/UFRR, torna público o Resultado Final do Processo

Seletivo de discentes de Graduação da UFRR para atuarem como bolsistas

no Programa Concertos Universitários UFRR, com a interveniência do Acordo

de Cooperação entre a UFRR e o Instituto Boa Vista de Música (IBVM), conforme

estabelecido abaixo.

1 DO RESULTADO FINAL

1. Quadro 01 - Aprovados - Monitoria.

2. Quadro 02 - Aprovados - Integrante.

1. QUADRO 01 - APROVADOS - MONITORIA

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO -
ITEM

1.  Rubens Vitor Alves Rocha 10,0 Aprovado

2.  Laíne Pereira Fernandes 10,0 Aprovado

3.  Jhullyane Apinagés Araújo 10,0 Aprovado

4.  Estefany Anabelys Rivas Martinez 9,5 Aprovado

5.  César Augusto Araújo da Silva 9,5 Aprovado

2. QUADRO 02 - APROVADOS - INTEGRANTE

ORDEM NOME DO CANDIDATO NOTA RESULTADO -
ITEM

1.  Maria Augusta de Oliveira Pacheco 10,0 Aprovado

2.  Beatriz Silva Cavalcante 9,0 Aprovado

3.  Rebeca Alves Rocha 8,5 Aprovado

4.  Paloma Farias de Andrade 8,0 Aprovado

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/137-programa-concertos-universitarios-2023

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E EXTENSÃO

2
EDITAL Nº 020/2023-PRAE/UFRR, disponível em prae.ufrr.br

2 Para organização dos trâmites administrativos de efetivação da Bolsa, a

Diretoria de Extensão (DIREX), solicita o envio dos dados bancários dos

discentes aprovados (Nome do Banco, Agência, número e tipo da Conta),

que deverão encaminha-los para o e-mail direx@ufrr.br, até 20 de março de

2023.

GILSON DE SOUZA COSTA
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis e Extensão

https://antigo.ufrr.br/prae/editais/category/137-programa-concertos-universitarios-2023
mailto:direx@ufrr.br

		2023-03-17T10:29:43-0300